Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL Nº 012, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

Homologação das Inscrições

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, instituída pela Portaria

nº 089, de 19 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Homologação das Inscrições no Processo Seletivo Simplificado para a função de Técnico de

Enfermagem.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1 Segue a relação das inscrições homologadas no processo Seletivo Simplificado nº 001/2023:

Nº Insc. Nome Função Situação

001 Carmem Lúcia Ferreira Umpierre Domingues Técnico de Enfermagem Homologada

002 Graciele Hermann Técnico de Enfermagem Homologada

003 Cristiane Pereira Armborst Técnico de Enfermagem Homologada

2. CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

2.1 Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão automaticamente convocados

para a realização da entrevista com a equipe multidisciplinar, conforme item 6.6 do Edital nº

001/2023, retificado pelo Edital nº 006/2023, a ser realizada no dia 31 de janeiro de 2023, às

10h30min, na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Januário

Batista, 531, Centro, General Câmara, 2º piso.

General Câmara, em 26 de janeiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

LUISA SCHWUCHOW DE SOUSA

Membro da Comissão

MICHELE MACIEL DOS SANTOS

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com